FEDERAZIONE -é Con il patrocinio
I I SPORT - FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA i‘} CITTA DI

INVERNALI
A T CLASSIFICA UFFICIOSA ~# FELTRE
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U8 SUPER BABY - MASCHILE - Km0, 8

1 411 713507 CERVO Nathan 2016 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 5.0 0.0 100
412 702729 MOLIN PRADEL Filippo 2015 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D. 5.0 0.0 100
413 713429 ZANNINI Nicholas 2015 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 5.0 0.0 100
414 698634 ISCENCO Chiril 2015 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 5.0 0.0 100
415 715169 RESENTERRA Devid 2015 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 5.0 0.0 100
416 692681 DE TONI Cesare 2015 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 5.0 0.0 100
417 701478 ALBI Lorenzo 2015 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 5.0 0.0 100
418 712709 ARMELLIN Alessandro 2016 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5.0 0.0 100
419 712934 FAORO Mattia 2015 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 5.0 0.0 100
420 713579 TABIADON Stefano 2016 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 5.0 0.0 100
421 717075 GAOLE Kevin 2015 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 5.0 0.0 100
423 705736 NADAL Alessandro 2015 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5.0 0.0 100
424 711285 CHIOCCHETTI Valentino 2015 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 5.0 0.0 100
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI .. 1
422 689049 AZZALINI Enrico 2015 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D.
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

U8 SUPER BABY - FEMMINILE - Km 0,8

1 401 711347 BOLZAN Veronica 2015 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5.0 0.0 100

402 714029 SOVIERO Greta 2016 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 5.0 0.0 100

403 719550 FARAON Giada 2015 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5.0 0.0 100

404 718901 MARZO Sofia 2016 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 5.0 0.0 100

405 676052 DELMONEGO Samantha 2015 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 5.0 0.0 100

406 712938 D'INCAU Eva 2015 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 5.0 0.0 100
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

U10 BABY - MASCHILE - Km 2,0

1 324 677909 BALLAN Samuele 2013 VE 01023 SCI NORDICO SPORTFUL A 6'02.9 0.0 100
2 334 670610 BELLENZIER Nicolo' 2013 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 7'01.6 58.7 80
3 321 671939 MOINO Roberto 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 7'30.9 1'28.0 60
4 326 702731 MORETTI Tommaso 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 7'37.2 1'34.3 50
5 333 707239 BALCON Riccardo 2013 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 7'41.3 1'38.4 45
6 325 685458 CAGNATI Thomas 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D. 8'03.9 2'01.0 40
7 327 707238 ANDREANI Marco 2014 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 8'29.3 2'26.4 36
8 335 683626 CORRADI Andrea 2014 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 8'33.8 2'30.9 32
9 332 683627 STANDER Pietro 2014 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 8'44.2 2'41.3 29
10 331 686515 DELAZER Thierry 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 8'46.0 2'43.1 26
11 323 713148 ANTONIOL Diego 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 9'24.9 3'22.0 24
12 329 684544 BASSO Igor 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1047.7 4'44.8 22
13 330 714028 SOVIERO Luigi 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 24'07.2 18'04.3 20

ISCRITTI ... 15

30-12-2022 / PRIMIERO SAN MARTINO DI C. F8/1
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Timing and data processing
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100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



POS NUM NUM

PETT  CODICE

NON PARTITI .. 2
322 713580
328 721084
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 304 713940
2 315 683625
3 307 677915
4 306 678466
5 317 721083
6 303 676378
7 305 689050
8 312 695695
9 310 666748
10 302 679983
11 309 702342
12 311 712627
13 301 712937
14 313 710023
15 308 712711
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI .. 1
316 671982
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 1
314 675520
1 399 70918
2 385 73262
3 374 666319
4 388 660273
5 378 676196
6 383 712884
7 398 674093
8 373 712621
9 393 666704
10 397 71173
11 386 72878
12 381 70461
13 384 686133
14 379 687607
15 389 71070
16 391 659421
17 375 674599
18 382 687020
19 372 686129
20 392 677927
21 387 697651
22 376 677926
23 380 681511
24 390 698755
25 394 657448
26 377 671938
27 371 710824

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANDRICH Jacopo
FESTINI

BIGONTINA Desire'
CAMPARA Maddalena
PANTE Moira
POLETTI Chiara

POCCHIESA MARIAN Alessia

EGITTO Evi
VEDANA Giada
FACCHETTI Ester
BALEN Gioia
GABRIELI Anna

CASANOVA BORCA Greta

FORNER Marta
COPPI Petra
SONEGO Chiara
ANTONIAZZI Azzurra

MASSELLA Anna

CORBELLARI Maria

NR. 314

MARZO Giacomo
MANEA Thomas
SARTORI Riccardo
MELOTTI Pietro

MOLIN PRADEL Riccardo
CAGNATI Andrea
RASO Girolamo
ALVERA' Nicolo'
CAMPARA Lorenzo
CHIOCCHETTI Nicolas
CARPENE' Michelangelo
ZAMPIERI Tiziano
CARBOGNO Marco
PESCHIUTA Cristian
ALBI Giacomo

SHABI Alexander

DE MARIO Luca
CASAGRANDE Andrea

SACCO SONADOR Stefano

ARMELLIN Filippo
BAROZZI Riccardo
NADAL Gabriele

SENI Samuel

PAULETTI Gianluca
BAU' Pietro
MERCEDES CRUZ Erick
DEL LONGO Enea
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CROMER Tommaso

PUNTI

2013
2014

VE
VE

00101
00199

S.C.
u.s.

U10 BABY - FEMMINILE - Km 1,0

2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014

2013

2013

- Art.  ICR

343.6

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE

00018
00310
01285
01285
00199
00101
00907
00421
00471
02584
00199
00421
01285
00421
00421

00807

00310

S.C.
S.C.
POL.
POL.
u.s.
S.C.
G.S.
S.C.

ANNO COM COD. SOCIETA’

VAL BIOIS A.S.D.
VAL PADOLA A.S.D.

CORTINA A.S.D.
ORSI BIANCHI A.D.
SOVRAMONTE A.D.
SOVRAMONTE A.D.
VAL PADOLA A.S.D.
VAL BIOIS A.S.D.
CASTIONESE A.S.D.
ORSAGO A.D.

ENAL SPORT VILLAGA A.S

SClI
u.s.
S.C.
POL.
S.C.
S.C.

S.C.

S.C.

NORDICO MARMOLADA
VAL PADOLA A.S.D.
ORSAGO A.D.
SOVRAMONTE A.D.
ORSAGO A.D.
ORSAGO A.D.

ROVERE' A.S.D.

ORSI BIANCHI A.D.

U12 CUCCIOLI - MASCHILE - Km 3,0

2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00043
01734
01734
00043
00073
00018
00018
00018
00310
00101
01734
00101
00199
02584
00310
00101
00199
00421
00199
00421
00018
00421
00471
00471
01734
00471
00073

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
u.s.
SClI
S.C.
S.C.
us.
S.C.
us.
S.C.
S.C.
S.C

BOSCO LESSINIA A.
2A ASIAGO ALTOPIA
2A ASIAGO ALTOPIA
BOSCO LESSINIA A.
VALZOLDANA A.S.D.
CORTINA A.S.D.
CORTINA A.S.D.
CORTINA A.S.D.
ORSI BIANCHI A.D.
VAL BIOIS A.S.D.
2A ASIAGO ALTOPIA
VAL BIOIS A.S.D.
VAL PADOLA A.S.D.
NORDICO MARMOLADA
ORSI BIANCHI A.D.
VAL BIOIS A.S.D.
VAL PADOLA A.S.D.
ORSAGO A.D.

VAL PADOLA A.S.D.
ORSAGO A.D.
CORTINA A.S.D.
ORSAGO A.D.

ENAL SPORT VILLAGA A.S
ENAL SPORT VILLAGA A.S

S.C.

2A ASIAGO ALTOPIA

ENAL SPORT VILLAGA A.S

S.C.

VALZOLDANA A.S.D.

TEMPO DISTACCO

FINALE

4'43.0
5'02.6
5'29.4
5'35.8
6'24.9
6'43.1
6'45.3
6'50.5
6'54.7
7'01.9
7'09.6
7'42.5
9'05.5
9'16.9
10'01.2

6'16.3
6'32.9
6'38.6
6'57.4
7'01.8
7'07.3
7'08.8
7'19.2
7'29.7
7'32.1
7'34.1
7'39.3
7'46.5
7'53.7
7'57.1
8'15.6
8'18.8
8'21.5
8'22.9
8'33.3
8'59.3
9'07.6
9'25.6
9'43.8
10'02.6
10'11.8
10'12.4

0.0
19.6
46.4
52.8

1'41.9
2'00.1
2'02.3
2'07.5
2'11.7
2'18.9
2'26.6
2'69.5
4'22.5
4'33.9
5'18.2

0.0
16.6
22.3
411
455
51.0
52.5

1'02.9
1'13.4
1'15.8
1'17.8
1'23.0
1'30.2
1'37.4
1'40.8
1'59.3
2'02.5
2'05.2
2'06.6
2'17.0
2'43.0
2'51.3
3'09.3
3'27.5
3'46.3
3'556.5
3'56.1

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua




POS NUM NUM

CONCORRENTE

VE

VE

ANNO COM COD. SOCIETA’

00199 U.S. VAL PADOLA AS.D.

00907 G.S. CASTIONESE A.S.D.

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE - Km 2,0

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
28 395 686134 DE LORENZO DANDOLA Filippo 2012
ISCRITTI ... 29
NON PARTITI 1
396 90961 AZZALINI Manolo 2011
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 361 70242 PAVAN Maddalena 2011
2 343 71498 BALLAN Elisabetta 2011
3 354 657540 BELLENZIER Giada 2011
4 351 671984 DADIE' Vanessa 2012
5 353 71622 CORRADI Ginevra 2011
6 359 660654 CANTERI Lucia Maria 2012
7 341 70458 CASTAGNA Anna 2011
8 342 660652 ZANINI Emma 2012
350 675975 SARTORI Giorgia Rita 2012
10 355 674602 POCCHIESA VECCHIUTO Lena 2011
11 356 674594 DE MARTIN D'ORSOLA Lisa 2011
12 358 712619 PICCOLIORI Giulia 2011
13 357 660655 GUGLIELMINI Beatrice 2012
14 345 666705 BRUNELLI Bianca 2012
15 347 72950 DE MARCHI RODEGHIERO Cristab 2012
16 352 683777 DA FORNO Velica 2011
17 348 712622 GASPARI Cecilia  Sofia 2011
18 349 668883 COSTANTIN Marina 2012
19 346 70435 GASPARI Silvia 2011
20 344 670230 DE PAOLI Stefania 2011
21 362 673916 PEROTTO Lara Giulia 2011
22 360 713377 ZANELLA Greta 2012
ISCRITTI ... 22
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00425
01023
02584
00018
00310
00043
00310
00043
01734
00199
00199
00018
00043
00310
01734
00018
00018
00073
00310

S.C.

SClI
SClI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
u.S.
us.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

S.C

MONTEBELLUNA A.S.
NORDICO SPORTFUL A
NORDICO MARMOLADA

CORTINA A.S.D.

ORSI BIANCHI A.D.

BOSCO LESSINIA A.

ORSI BIANCHI A.D.

BOSCO LESSINIA A.

2A ASIAGO ALTOPIA

VAL PADOLA A.S.D.

VAL PADOLA A.S.D.

CORTINA A.S.D.

BOSCO LESSINIA A.

ORSI BIANCHI A.D.

2A ASIAGO ALTOPIA

CORTINA A.S.D.

CORTINA A.S.D.

VALZOLDANA A.S.D.

ORSI BIANCHI A.D.

00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S
00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S
00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S

TEMPO DISTACCO

FINALE

1027.2

5'50.6
6'16.7
6'22.0
6'35.5
6'37.2
6'47.0
6'56.5
7'00.0
7'00.0
7'14.2
7'15.1
7'20.3
7'25.9
7'29.0
7'32.7
7'39.4
7417
7'47.2
7'55.2
9'02.7
10'14.2
11'39.6

4'10.9

0.0
26.1
31.4
44.9
46.6
56.4

1'05.9
1'09.4
1'09.4
1'23.6
1'24.5
129.7
1'35.3
1'38.4
1'42.1
1'48.8
1'51.1
1'56.6
2'04.6
3'12.1
4'23.6
5'49.0

PNT
TAB

3

100
80
60
50
45
40
36
32
32
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

F8/3
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Timing and data processing

¥




